
Nr Innstilling Navn
Hvilken uttalelse 
gjelder endringen Type endring Linjenummer Forslag Begrunnelse

1 avvist Nicolas Mendoza

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Endre 4-39

-4 Oslo må få et nytt blågrønt byråd etter valget
+4 Oslo må få et nytt byråd etter valget

…

-7 er nøkkelen til byrådsskifte i Oslo. Høyre og MDG 
er de partiene som står oss
-8 nærmest i Oslo-politikken og vi mener derfor et 
blå-grønt flertallsbyråd
-9 bestående av disse tre partiene vil være det beste 
for byen. Et slikt byråd vil føre
+7 er nøkkelen til byrådsskifte i Oslo. 
+8
+9 Et byråd med Venstre vil føre

…

-11 Et flertallsbyråd trenger ikke støtte fra et fløyparti 
i bystyret for å få gjennomslag.
-12 Venstre mener Oslo styres bedre dersom 
fløypartienes innflytelse reduseres. Vi
+12 Vi

…

-23 Oslopolitikken. Ingen har gitt partiet Rødt større 
innflytelse enn det Raymond
-24 Johansen har gjort i Oslo de siste åtte årene. 
Det er behov for å flytte politikken i
-25 Oslo tilbake mot det liberale sentrum og 
borgerlig side.
+23 Oslopolitikken.
+24 Det er behov for å flytte politikken i
+25 Oslo tilbake mot det liberale sentrum.

…

-38 Dersom dagens byrådspartier ikke får flertall ved 
høstens valg vil Venstre invitere
-39 MDG og Høyre til samarbeid med mål om å 
danne et blå-grønt byråd i Oslo.

TLDR; Fjerne bindinger til MdG og Høyre. 

Et rop fra bakkemannskapet til bystyregruppens uttalelse. 
Venstre bør ikke binde seg til samarbeidspartnere før 
valget. MdG brukte hele sist valgkamp på å snakke ned 
Venstre og er hovedskyld i at vi mistet makten i 2015. Vi 
har støttet Høyre i tykt og tynt med så godt som ingen 
hjelp tilbake. Venstre bør fokusere og markedsføre sin 
egen fortreffelighet og politikk.
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Hvilken uttalelse 
gjelder endringen Type endring Linjenummer Forslag Begrunnelse

2 avvist Kamile Gursel

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Endre 4, 8, 39 Blå-grønt bør endres til Grønn-blå i hele uttallelsen.

Venstre er først og fremst grønn og sosialliberal. Når vi 
skal inn i byråd så vil vi først og fremst ha en grønn og 
sosialliberal byråd hvor det "blå" heller kan være med på 
"kjøpet" for å byrådsmakten. 

Det er på tide at Venstre selv anerkjenner seg selv som 
et stort parti i Oslo, og hadde opp mot 18 til 15% 
oppslutning i enkelte bydeler ved forrige valg. Vi må 
fremme vår politikk og vise at vi har trua på å kunne styre 
byen som et ledende parti! Vi står ikke på stand for å 
fortelle at vi kun er et støtteparti for Høyre, noe vi her fort 
indikerer ved å sette "blått" først. Det kan også 
argumenteres for at vi burde strøket blå i sin helhet, da vi 
helst vil fri til den grønne delen av høyre og ikke blå-blå. 
Stem for å sette Grønn øverst på agendaen. Vår egen 
omtale om oss selv setter tonen for hvordan våre velgere 
vil oppfatte oss.  

3 avvist Kamile Gursel

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Stryke 4, 8, 39 Stryk "blå" fra blågrønt/blå-grønn

Se min forrige begrunnelse. Vi er et grønt parti og ønsker 
oss først og fremst en grønn byråd med venstre, gjerne i 
samarbeid med høyre men la dem promotere det blå ikke 
vi!

4 avvist Espen Ophaug 

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Stryke 6 Stryke urbant

Høres bare dumt ut at et parti som stiller til valg i Oslo må 
presisere at vi er urbane

5 avvist Britt Inglingstad

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Stryke 7-13 og 38-39 Stryk all knytning mot byråd med MDG

MDG har ingen evne til å sette seg inn i folks utfordringer 
og har ikke forstått begrepet gulrot. Vi kommer til å tape 
velgere på å binde oss til dem.

6 redaksjonelt Erik Sandbæk

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Redaksjonelt 8, 39 blågrønt Konsekvent ordbruk ref. overskrift

7 redaksjonelt Dragos Talvescu

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Redaksjonelt 17

«39 av 44 fire skoleprosjekter» til «39 av 44 
skoleprosjekter»

8 redaksjonelt Dragos Talvescu

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Redaksjonelt 29

«skal tilbys tilbys et mangfold» til «skal tilbys et 
mangfold»

9 redaksjonelt Dragos Talvescu

1. Oslo må få et nytt 
blågrønt byråd etter 
valget Redaksjonelt 34

«skole som ikke styre av» til «skole som ikke styres 
av»

10 vedtatt

Venstrekoderne, Oslo 
Unge Venstre, og 
Gamle Oslo Venstre

10. Nei til digital 
masseovervåkning Endre 9-12

Erstatte linje 9-12 med: 
Vi lever mer og mer av våre innerste liv digitalt. 
Samtidig gir moderne teknologi større muligheter for 
myndigheter og private selskaper å følge med på, 
og lagre, informasjon om våre liv – dersom vi gir 
dem lov. Utbredelsen av digital overvåkning er en 
trussel som må stoppes. Legger grunnen for å bake inn motstand mot chatkontroll 

lenger ned. 



Nr Innstilling Navn
Hvilken uttalelse 
gjelder endringen Type endring Linjenummer Forslag Begrunnelse

11 avvist Sebastian Øyrehagen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til 18 , og det truer vårt personvern.

Tekna advarer mot alvorlige konsekvenser for 
personvernet. 

12 vedtatt Sebastian Øyrehagen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Endre 23

Endre siste setning fra: "Det vil muliggjøre en 
tilnærmet total overvåkning av den norske 
befolkningen." Til: "Dette betyr at E-tjenesten kan 
samle inn alt vi deler fra telefonen, alle vi snakker 
med og alt vi gjør på internett." Synliggjør konsekvensene i større grad.

13

avvist til 
fordel for 
13b

Venstrekoderne, Oslo 
Unge Venstre, og 
Gamle Oslo Venstre

10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til Etter linje 24

Legge til etter linje 24:

Samtidig fremmer EU-kommisjonen et lovforslag 
(COM/2022/209) som har som formål å motarbeide 
deling av overgrepsmateriale mot barn. Forslaget er 
nå på høring i Norge. Målet er selvfølgelig 
prisverdig, men innebærer at staten skal kunne 
kreve å få se og scanne private meldinger sendt 
gjennom tjenester som Messenger, Snapchat, 
Whatsapp og lignende, for automatisk og manuelt å 
kunne avdekke overgrepsmateriale. Forslaget kalles 
derfor gjerne «chatkontroll».

Chatkontroll er problematisk både fordi det er 
grunnleggende galt at staten skal ha tilgang til å 
lese og kontrollere meldingene du sender privat, og 
fordi teknisk gjennomføring utgjør en trussel mot 
kryptering. Sikker ende-til-ende-kryptering er 
essensielt for å garantere retten om privat 
korrespondanse nedfelt i EMK artikkel 8, og er en 
nødvendighet for å beskytte alt fra journalisters 
korrespondanse med dissidenter til private 
meldinger mellom venner. Baker inn de viktigste momentene fra #11 om Stopp 

chatkontroll i #10.  

13b vedtatt redaksjonskomiteen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til Etter linje 24

Samtidig fremmer EU-kommisjonen et lovforslag om 
å innføre såkalt "chatkontroll". Forslaget innebærer 
at staten skal kunne kreve å se og scanne private 
meldinger sendt gjennom tjenester som Messenger, 
Snapchat, Whatsapp og lignende.Det er et stort 
inngrep i våre rettigheter at staten skal ha tilgang til 
å lese enkeltmenneskers private meldinger. 

Forslaget innebærer også en trussel mot kryptering. 
Retten til privat korrespondanse er nedfelt i den 
europeiske menneskerettskonvensjonen, og er en 
nødvendighet for å beskytte alt fra journalististers 
korrespondanse til private meldinger mellom venner. 
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14 vedtatt

Venstrekoderne, Oslo 
Unge Venstre, og 
Gamle Oslo Venstre

10. Nei til digital 
masseovervåkning Endre 26-28

Erstatte linje 26-28 med:
Flere faginstanser er sterkt kritiske. I Norge mener 
Datatilsynet, Amnesty International, 
Advokatforeningen og Tekna alle at forslaget om 
tilrettelagt innhenting med masseinnsamling av 
informasjon er et for stort inngrep i privatlivets fred. I 
Europa roper det europeiske datatilsynet, digitale 
rettighetsgrupper, eksperter og liberale partier 
varsko om forslaget om chatkontroll. Bake inn de europeiske faginstansene sitt syn på 

chatkontroll.

15 avvist Sebastian Øyrehagen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til 28

De advarer også mot alvorlige demokratiske 
konsekvenser.

Tekna er sterkt kritiske til den nye e-tjenesteloven og 
advarer mot alvorlige konsekvenser for demokratiet og 
personvernet.

16 avvist Amalie Louise Olsen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Endre 30-32

Oslo Venstre deler bekymringen. Vi er redde for at 
“tilrettelagt innhenting” kan føre til en 
masseovervåkning av norske innbyggere, hvilket vil 
undergrave verdiene og frihetene vi som samfunn 
skal beskytte. Samtidig anerkjenner Oslo Venstre at 
Etterretningstjenesten er et viktig verktøy for å 
beskytte nettopp disse verdiene og frihetene. Derfor 
må vi raskt finne ut av hvordan vi best kan beskytte 
Norge, våre verdier og interesser, mot utenlandske 
trusler samtidig som norske borgeres rett til privatliv 
ivaretas.

Det er ikke gitt at tilrettelagt innhenting vil medføre 
masseovervåkning av norske borgere. Venstre er et parti 
som skal basere politikk på kunnskap. Vi må derfor få 
kunnskap om tilrettelagt innhenting faktisk vil føre til 
masseovervåkning før vi kan legge det premisset til grunn 
for vår politikk. Etterretningstjenestens oppgave er å 
beskytte Norge og Norges interesser mot trusler fra 
utlandet. Derfor er det også viktig at de får mulighet til å 
gjøre dette, for det er et viktig ledd i å beskytte de liberale 
verdiene vi står for. Videre er etterretnings- og 
sikkerhetstjenestene underlagt et kontrollorgan (EOS-
utvalget) som sørger for at disse instansene ikke 
inngriper i norske borgeres rett til privatliv. Dersom 
tilrettelagt innhenting blir godkjent av Stortinget bør vi 
sørge for at EOS-utvalgets mandat utvides tilsvarende.

17 avvist Amalie Louise Olsen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Endre 36

at Stortinget skal få inngående kjennskap til hvordan 
den tilrettelagte innhentingen skal foregå, og 
hvorvidt det vil føre til masseovervåkning av norske 
borgere, før de tar en beslutning om §7-3

Det er ikke gitt at tilrettelagt innhenting vil medføre 
masseovervåkning av norske borgere. Venstre er et parti 
som skal basere politikk på kunnskap. Vi må derfor få 
kunnskap om tilrettelagt innhenting faktisk vil føre til 
masseovervåkning før vi kan legge det premisset til grunn 
for vår politikk. Etterretningstjenestens oppgave er å 
beskytte Norge og Norges interesser mot trusler fra 
utlandet. Derfor er det også viktig at de får mulighet til å 
gjøre dette, for det er et viktig ledd i å beskytte de liberale 
verdiene vi står for. Videre er etterretnings- og 
sikkerhetstjenestene underlagt et kontrollorgan (EOS-
utvalget) som sørger for at disse instansene ikke 
inngriper i norske borgeres rett til privatliv. Dersom 
tilrettelagt innhenting blir godkjent av Stortinget bør vi 
sørge for at EOS-utvalgets mandat utvides tilsvarende.
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18 vedtatt

Venstrekoderne, Oslo 
Unge Venstre, og 
Gamle Oslo Venstre

10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til Etter 36

Legge til tre kulepunkter etter 36:
 * Ta avstand fra chatkontroll-forslaget
 * Være tydelige på at kryptografiske systemer sikrer 
privatliv og må vernes om
 * Slå fast at menneskerettighetene også gjelder i 
det digitale rom Baker inn de kulepunktene fra #11 som direkte 

omhandler personvern og digital masseovervåkning

19

avvist til 
fordel for 
19b Amalie Louise Olsen

10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til 37

utrede hvordan EOS-utvalgets funksjon og mandat 
kan endres og styrkes for å sikre at norske borgeres 
rett til privatliv ivaretas i tilfelle §7-3 blir vedtatt

Det er ikke gitt at tilrettelagt innhenting vil medføre 
masseovervåkning av norske borgere. Venstre er et parti 
som skal basere politikk på kunnskap. Vi må derfor få 
kunnskap om tilrettelagt innhenting faktisk vil føre til 
masseovervåkning før vi kan legge det premisset til grunn 
for vår politikk. Etterretningstjenestens oppgave er å 
beskytte Norge og Norges interesser mot trusler fra 
utlandet. Derfor er det også viktig at de får mulighet til å 
gjøre dette, for det er et viktig ledd i å beskytte de liberale 
verdiene vi står for. Videre er etterretnings- og 
sikkerhetstjenestene underlagt et kontrollorgan (EOS-
utvalget) som sørger for at disse instansene ikke 
inngriper i norske borgeres rett til privatliv. Dersom 
tilrettelagt innhenting blir godkjent av Stortinget bør vi 
sørge for at EOS-utvalgets mandat utvides tilsvarende.

19b vedtatt redaksjonskomiteeen
10. Nei til digital 
masseovervåkning Legge til 37

utrede hvordan EOS-utvalgets funksjon og mandat 
kan endres og styrkes for å sikre at norske borgeres 
rett til privatliv.

20 avvist Christer R. Halseth
7. En god start i 
Osloskolen Legge til 13

Fortsettelese etter: For mange barn er overgangen 
mellom barnehage og skole vanskelig..: De går fra 
en hverdag med mye lek og samspill med 
hverandre, til en hverdag hvor det er stillesitting og 
lite frihet. Dette takler ikke alle barn like bra. Disse 
barna sliter, men de ikke sliter nok til å få 
spesialpedagogiske tiltak på seg. Det vi ser at de 
strever i en skolehverdag såpass at de går glipp av 
muligheten for vennskap, læring og bli inkludert i et 
skole felleskap.

Et klargjøring i hvorfor denne overgangen er vanskelig og 
konsekvensene av at den gjøres dårlig.

21 avvist Catrine Vold
7. En god start i 
Osloskolen Endre 25-29

Venstre mener at vi trenger et skoleår mer tilpasset 
barnets modningsnivå. Barn skal være 6 år når de 
starter på skolen og opptaket må følge skoleåret og 
ikke kalenderåret. Foreldre kan søke om tidligere 
skolestart hvis barnets modningsnivå tilsier det.

Mye data tilsier at barn født sent på året sliter mest på 
skolen. Ved at de er de eldre, vil det kanskje utjevne 
forskjellene. 

22
avvist til 
fordel for 23 Hallstein Bjercke

7. En god start i 
Osloskolen Stryke 30-32 Stryke

Oslo Venstre har tillit til at den enkelte skole og lærer i 
samarbeid med foreldrene selv gjør kloke vurderinger 
rundt omfang og nivå på lekser.
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23 vedtatt Oslo Unge Venstre
7. En god start i 
Osloskolen Endre 30-32

Endre avsnittet til: «Fritid er en knapp ressurs i 
barns liv. En god tilpasset opplæring er viktig for 
elever i alle aldre. I Osloskolen må lekser være et 
pedagogisk virkemiddel, som lærerne har frihet til å 
benytte som de vil. Hensynet til barnas 
modningsnivå og faglige nivå skal ligge til grunn for 
bruk av lekser, særlig for barn på de laveste 
trinnene.»

24
avvist til 
fordel for 27 Hallstein Bjercke

7. En god start i 
Osloskolen Endre 34-42

En del av overgangen til skolen innebærer for 
mange barn økt tilgang til digitale hjelpemidler. Bruk 
at teknologi og digitale læremidler er et godt og 
nyttig verktøy i skolen, men må kombineres med 
fysiske læremidler der skole, lærere og foreldre 
mener det er riktig. Bruk av teknologi og digitale 
læremidler fordrer også et økt fokus på digital 
dømmekraft og utvikling av gode digitale vaner.

25
avvist til 
fordel for 27 Christer R. Halseth

7. En god start i 
Osloskolen Endre 34-42

Endre: ‘’En del av overgangen til skolen innebærer 
for mange barn økt tilgang til digitale hjelpemidler. Vi 
vet fremdeles lite om effekter av ulike former for 
teknologibruk i ulike faglige og pedagogiske 
kontekster, men forskning viser at det er viktig med 
skjermfri undervisning, håndskrift og bøker, særlig i 
lese-og skriveopplæringen og for å sikre 
dybdelæring og konsentrasjon. Venstre mener 
derfor satsing på digitale læremidler må kombineres 
med en videreutvikling og satsing på fysiske 
læremidler. Bøker, penn og papir er viktige for at alle 
barn og unge skal lære de ferdighetene de trenger, 
og det er viktig at ikke digitale hjelpemidler 
fortrenger bøker fra trinn eller fag. ‘’

Til: ’En del av overgangen til skolen innebærer for 
mange barn økt tilgang til digitale hjelpemidler. Det 
er viktig at lærene som skal undervise barna har 
kunnskap nok i hvordan undervise i digitale 
virkemidler som ikke bare består av skjermbasert 
undervisning. Lærene må settes inn i digitale 
prosesser tidlig for å kunne støtte hvert enkelt barn i 
sin undervisning. Det finnes flere digitale 
hjelpemidler som kan kombineres med 
læringsbøker. Venstre mener derfor satsing på 
digitale læremidler som nettopp kan kombineres er 
viktig. Det å ta vare på bøker, penn og papir er 
viktige ferdigheter barn må kunne, og disse må 
ivaretas i en skole som blir mer digitalisert.''

Poenget som ligger til grunn er veldig bra. Men vi kan 
ikke snakke bort digitaliseringen, vi må snakke om 
hvordan dette skal kombinere dette samtidig som vi 
ivaretar en skole i endring.

26 avvist Espen Ophaug
7. En god start i 
Osloskolen Legge til 40

Legge til etter «læremidler»: «og velfylte 
skolebibliotek med kompetent bemanning»

Gode skolebibliotek med kompetente 
biblioteklærere/skolebibliotekarer er uvurderlig i lese og 
skriveopplæring, og et særdeles viktig miljøskapende 
tiltak
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27 vedtatt Oslo Unge Venstre
7. En god start i 
Osloskolen Endre 40

Endre setningen som starter på linje 40 til «I dagens 
digitale samfunn er det også viktig at barn får en 
god opplæring i bruk av digitale verktøy. Dette er 
viktig for å øke barns kunnskap om kildekritikk og 
forståelsen for hvordan digitale verktøy kan brukes 
på en effektiv måte.»

28 vedtatt
Morten Grinna 
Normann

7. En god start i 
Osloskolen Endre 46

Endre til: Sikre alle skoler en grunnfinansiering som 
muliggjør reell tilpasset opplæring

Uttalelsen dreier seg om innhold i skolen, og punktet 
endres for å reflektere dette. Det er heller ikke omtalt hva 
vi mener med "forsvarlig grunnfinansiering" i uttalelsen.

29 avvist Catrine Vold
7. En god start i 
Osloskolen Endre 51

Endre skoleopptaket til å følge kalenderåret slik at 
alle barn som begynner på skolen er 6 år.

Følger brødtekst linje 25-29. Og fordi vi styrker de 
svakeste i samfunnet og gir dem en bedre start på 
skolelivet. 

30 avvist Hallstein Bjercke
7. En god start i 
Osloskolen Stryke 52-55 Stryke

Oslo Venstre har tillit til at den enkelte skole og lærer i 
samarbeid med foreldrene selv gjør kloke vurderinger 
rundt omfang og nivå på lekser og bruk av digitale 
læremidler.

31
avvist til 
fordel for 32 Aleksander Engevik

7. En god start i 
Osloskolen Stryke 52-53 Stryke kulepunkt

Vi snakker mye om å ha tillit til lærerne. Lærere kjenner 
elevene mye bedre enn oss politikere, og deres 
metodefrihet må ivaretas nettopp fordi de kjenner elevene 
best. Lærere jobber også best når de får benytte 
metodene som fungerer best for dem og deres elever. 
Ved å legge føringer for hvor mye lekser lærere skal gi og 
hvordan de skal gis frarøver vil lærere metodefrihet og 
viser dem mistillit.

32 vedtatt Oslo Unge Venstre
7. En god start i 
Osloskolen Stryke 52-53

Endre kulepunktet til: «Sørge for at bruken av lekser 
alltid er pedagogisk begrunnet og hensyntar elevers 
ulike modnings- og faglige nivåer.»

33 redaksjonelt Dragos Talvescu
7. En god start i 
Osloskolen Redaksjonelt 53

«hjemmelekser  barnetrinnene» til «hjemmelekser 
på barnetrinnene»

34
avvist til 
fordel for 36 Christer R. Halseth

7. En god start i 
Osloskolen Endre 54-55

oEndre fra: ‘’at alle Oslo-skoler har et bevisst forhold 
til verdien av tid uten skjerm, samt bruken av ikke-
digitale læremidler ‘’
oTil: ‘’at alle Oslo-skolen har et bevisst forhold til 
læring som ikke bare består av skjerm, men også 
bruk av andre digitaliserte midler som kan 
kombineres inne og ute’’

Vi kan ikke arbeide mot digitalisering i skolen. Vi må 
derfor jobbe for løsninger som fortsatt støtter digitalisering 
i skolen, men jobber mot at det bare blir skjermbasert.

35 trukket Oslo Unge Venstre
7. En god start i 
Osloskolen Endre 54-55

Omformulere kulepunktet til: «Sørge for at bruken av 
lekser alltid er pedagogisk begrunnet og hensyntar 
elevers ulike modnings- og faglige nivåer.»

36 vedtatt Oslo Unge Venstre
7. En god start i 
Osloskolen Stryke 54-55 Stryk

37 vedtatt Erik Sandbæk
7. En god start i 
Osloskolen Endre 56-59

sette av midler til kontinuerlig kompetanseheving 
blant lærerne, også innen digitale læremidler, slik at 
de får verktøyene de trenger til å sørge for at 
undervisningen blir best mulig tilpasset elevenes 
forskjellige behov

Litt mindre "tungt" samtidig som det ikke setter for stort 
fokus på den digitale biten, også sett i forhold til 
uttalelsens øvrige innhold
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38 avvist Hallstein Bjercke
7. En god start i 
Osloskolen Stryke 60-61 Stryke

39 avvist Aleksander Engevik
7. En god start i 
Osloskolen Stryke 60-61 Fjern kulepunktet.

Lærere er ulike og elevene er ulike. Hvilke metoder som 
fungerer best for den enkelte lærer og deres elever 
varierer mye, og det er bra! Lærere opplever allerede at 
alt for mye av arbeidet deres detaljreguleres. Vi må ha 
tillit til at lærerne finner fornuftige løsninger for digitale 
verktøy uten å skulle legge unødvendige føringer for dem.

40 redaksjonelt Dragos
7. En god start i 
Osloskolen Redaksjonelt 61 «den samlete» til «den samlede»


